2020年 7 月 31 日
各位

浦安鋼管物流センター機能移転のお知らせ

住商メタルワン鋼管株式会社は経営資源の集約を目的に、2020 年７月 31日（金）付で浦

安鋼管物流センターを下記の 2 拠点に統合・移転することとなりました。
なお、2020 年 8月 1 日以降も、浦安鉄鋼団地での出荷対応（置き場渡し対応）が行える

体制を整えており、お客様のご要望にお応えできますよう、万全の態勢でサービスに努めて
まいる所存です。
何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。

                    記

【移転集約先】
① 住商メタルワン鋼管株式会社 市川鋼管物流センター

住所 〒272-0014 千葉県市川市田尻 2-12-1
電話番号 047-300-8666

② 住商メタルワン鋼管株式会社 埼玉鋼管物流センター鴻巣倉庫

住所 〒365-0001 埼玉県鴻巣市赤城台 362-16
電話番号 048-569-2271

以上